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HistorielagetHaldens Minder 
Etablert 1896   
 

Styrets beretning for 2022 

 

Tillitsvervene i 2022: 
 
Leder: Olav Kolstad (valgt for ett år) 
Styremedlemmer: 
Trond Glomsrød, sitter til 2024, har vært kasserer 
Johan Elsness, sitter til 2024 har stått for PR 
I tillegg består styret av: 
Danuta Tomczak, sitter til 2023 
Bjørn Roald Larsen, sitter til 2023 
Kari Stenbock, sitter til 2024 
Magne Rannestad, oppnevnt av Forsvarsdepartementet, fast medlem. 
 
Varamedlemmer for ett år: 
Svein Grenager 
Reidun Ystrøm 
Anne Lise Landsverk 

 
Revisorer for ett år: 
Pål Jensen 

           Per Christian Bjørneby 
 
Valgkomite: 
Liv Anne Fossbråten, sitter til 2023 
Torill Bjerkeli, sitter til 2024 
Andreas Ebeltoft, sitter til 2025 
 
Bjørn Roald Larsen, Kari Stenbock og Olav Kolstad har utgjort arbeidsutvalget som har stått for 
innkallinger, referater mm 

 
Historielaget har pr. 31. desember ca. 140 medlemmer fordelt på enkeltmedlemmer og 
familiemedlemmer. Det er problemer med rekruttering, og gjennomsnittsalderen er høy. 
 
Møtene finner til vanlig sted i Fredrikshalds Teater med veldig god service fra «scenemester» Asgeir 
Borgemoen.  
 
 
Virksomheten i 2022: 
 
Styremøter: 
I 2022 har Historielaget Haldens Minder hatt 6 styremøter.  
 
Møter/arrangement som er gjennomført i 2022: 
Vårhalvåret: 
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- 25. januar kl. 18:30 i Fredrikshalds Teater: «Divisjonsmusikken - hele Haldens stolthet». 
Forfatterne Roger Prang og Roger Fjeldet forteller om hvordan boka ble til. 
 
- 17. februar kl. 18:30 i Fredrikshalds Teater: Pål Hellerud om skotøyindustrien i Halden». 
 
- 15. mars kl. 18:30 i Fredrikshalds Teater: Årsmøte i foreningen. 
Program: Marianne Andreassen og Terje Vidar Høvik presenterer «Frodig fajanse og kjærlig 
keramikk». Om keramikkindustrien i Halden fra 1940 – 1980. 
 
-28. april kl. 18:30 i Fredrikshalds Teater: Roy Nordbakke vil inspirere oss om «Biomangfold – 
hvordan tar vi vare på det i Halden?» 
Hans Jan Bjerkely, fagbiolog, lokalpolitiker gjennom et langt liv og miljøverner tar etter 
denne inspirasjonen, oss med i de senere års historie når det gjelder naturvern i Halden 
Kommune. 
 
Høsthalvåret: 
 
-2. oktober: Tur langs Haldenkanalen, stopp underveis, besøk ved Kanalmuseet, Ørje og lunsj 
på Ørje. Steinar Fundingsrud, Terje Kristiansen og Eilif Mosbæk var gode guider. 
 
-15. oktober: Historieseminar i Fredrikshalds Teater: «På grensen til skeivt». 50 år siden 
partnerskapsforbudet ble oppløst.  Samarbeid med Halden historiske Samlinger og de øvrige 
historielagene i Halden. Svak oppslutning om arrangementet. 
 
-10. november i Teatersalen i Fredrikshalds teater: Medlemskveld med idedugnad og 
Taubeviser v/ Frank Skovrand og Dag Brandth.  
 
15. desember kl. Julemøte med bevertning på Grand Hotel. 
Dokumentasjon om hotellets historie ble innrammet og overlevert Grand Hotel v/ Per 
Sandberg. Kåseri ved Magne Rannestad om «Kjellernes betydning i Fredrikshald». 
 
God oppslutning 
Generelt kan vi si oss godt fornøyd med oppslutningen om våre møter og arrangementer. 
Vi vil i 2023 satse på tirsdager som møtedager, ca. 4 møter i semesteret, og etter 
idedugnaden i 10. november, vil vi satse mer på sosiale samvær og en god prat over en kopp 
kaffe, i tillegg til et bestemt faglig program med et aktuelt tema. 
 
Samarbeid om grenseforhold: 
- Vi har innledet samarbeid med Strömstad Historieförening, hvor vi tar sikte på å invitere 
dem til ett av våre møter, og de til ett av våre møter i året. Arbeidsutvalget holder kontakt 
med föreningen. 
 
-Historielaget Haldens Minder har meldt seg inn i Økomuseum Grenseland. Her kan det bli 
invitasjon og samarbeid om utflukter og prosjekter i Grenseland, noe som sikkert 
interesserer flere medlemmer. 
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Historiske Haldenbilder: 
Kari Stenbock er vår representant i dette frivillighetsarbeidet. I samarbeid med de to andre 
historielagene og Halden Arbeiderblad, er det nscannet og registrert over 40 000 bilder. Prosjektet 
regnes fullført våren 2023. 
 

Halden historiske Samlinger 
Historielaget Haldens Minder sitter i eierstyret, representert ved leder. 
 
Medlemsfordeler: Historielaget Haldens Minders medlemmer får gratis digitale adgangskort til alle 
Østfoldmuseene. Styret har vært behjelpelig med nødvendig digital hjelp til medlemmer som har 
trengt det. Nye kort utstedes digitalt i juni 2023. 
 
Historielaget finner du på nett: http://www.haldensminder.no/ 
På Facebook: Haldens Minder 
e-post: post@haldensminder.no 
 
Halden, 31.03. 2023 
 
Styret 
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